АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2020     № 46-р
О внесении изменений в распоряжение № 107-р от 27.12.2019

«Об утверждении плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» администрацией Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
 на 2020 год»
В соответствии со статьей 99 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», органом внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Внести изменения в распоряжение № 107-р от 27.12.2019 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» администрацией Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  на 2020 год»:
1.1. Исключить слова: «на основании постановления администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 18.06.2018 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
1.2. В пункте 1 Приложения слово «Август» заменить словом «Октябрь»;
1.3. В пункте 2 Приложения слово «Июль» заменить словом «Октябрь»;
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                  А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.

8 (383 56) 34-421